Администрация сельского поселения   Новочеркутинский  сельсовет                                          Добринского муниципального района Липецкой области                                             Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2016г.			 с. Новочеркутино				  № 78

О внесении изменений в                                              Административный регламент                                                                   по предоставлению муниципальной  услуги
«Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

Руководствуясь письмом Управления строительства и архитектуры Липецкой области № И43-1192 от 01.07.2016г., Федеральным закономот 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Новочеркутинский сельсовет, администрация сельского поселения   Новочеркутинский сельсовет

Постановляет:

1. Внести изменения в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги«Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального строительства»(утв.постановлением администрации сельского поселения                                           Новочеркутинский сельсовет № 47 от 23.05.2016г.).

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации сельского   поселения Новочеркутинский сельсовет.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   администрации
сельского поселения
Новочеркутинский сельсовет                                                    И С Пытин

Приняты
                                                                                         постановлением администрации
сельского поселения
Новочеркутинский сельсовет
№ 78 -рс от 14.07.2016г.

Изменения
вАдминистративный регламент  по предоставлению муниципальной  услуги     «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального строительства»
[bookmark: _GoBack]утв.постановлением администрации сельского поселения                                           Новочеркутинский сельсовет № 47 от 23.05.2016г.).

Статья 1.

1. Внести в Административный регламент   по предоставлению муниципальной  услуги  «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального строительства»следующие изменения:

 1.1. абзацы 5,6,7,8 подпункта 3.4 читать в новой редакции:

Уполномоченный специалист не позднее чем через 10 дней со дня поступления заявления направляет сообщения о проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка или объекта капитального строительства;

- правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка или объекта капитального строительства;

- правообладателям объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка или объекта капитального строительства;
- правообладателям помещений, являющихся частью объекта капитального строительства, применительно к которому запрашивается разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка или объекта капитального строительства.

Глава сельского поселения
Новочеркутинский сельсовет                                                                  И.С.Пытин

image1.png

Àäìèíèñòðàöèÿ

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Íîâî÷åðêóòèíñêèé

ñåëüñîâåò

Äîáðèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ëèïåöêîé îáëàñòè

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàö

èè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

14

.07.

2016г.

с.

Новочеркутино

№

78

О внесении изменений в

Административный регламент

по предоставлению муниципальной

услуги

«Ïðåäîñòàâëåíèå ðàçðåøåíèÿ íà îòêëîíåíèå îò

ïðåäåëüíûõ ïàðàìåòðîâ ðàçðåø¸ííîãî ñòðîèòåëüñòâà,

ðåêîíñòðóêöèè îáúåêòîâ êàïèòàëüíîãî ñòðîèòåëüñòâà»

Ðóêîâîäñòâóÿñü ïèñüìîì Óïðàâëåíèÿ ñòðîèòåëüñòâà è

àðõèòåêòóðû Ëèïåöêîé

îáëàñòè ¹ È43

-

1192 îò 01.07.2016ã.,

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì

îò 06.10.2003

¹

131

-

ÔÇ

«Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè»,

Óñòàâîì

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Íîâî÷åðêóòèíñêèé

ñåëüñîâåò,

àäìèíèñòðàöèÿ ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Íîâî÷åðêóòèíñêèé

ñåëüñîâåò

Ïîñòàíîâëÿåò:

1. Âíåñòè èçìåíåíèÿ â

Àäìèíèñòðàòèâíûé ðåãëàìåíò ïðåäîñòàâëåíèÿ

ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

«Ïðåäîñòàâëåíèå ðàçðåøåíèÿ íà îòêëîíåíèå îò ïðåäåëüíûõ

ïàðàìåòðîâ

ð

àçðåø¸ííîãî ñòðîèòåëüñòâà, ðåêîíñòðóêöèè îáúåêòîâ êàïèòàëüíîãî

ñòðîèòåëüñòâà»

(

óòâ.

ïîñòàíîâëåíèåì

àäìèíèñòðàöèè ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Íîâî÷åðêóòèíñêèé

ñåëüñîâåò ¹

47

îò

23

.05.2016ã.)

.

2. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñ ìîìåíòà åãî ïîäïèñàíèÿ è

ïîäëåæèò îïóáëèêîâàíèþ è ðàçìåùåíèþ íà îôèöèàëüíîì ñà

éòå àäìèíèñòðàöèè

ñåëüñêîãî   ïîñåëåíèÿ

Íîâî÷åðêóòèíñêèé

ñåëüñîâåò.

3. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ãëàâà   àäìèíèñòðàöèè

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Íîâî÷åðêóòèíñêèé

ñåëüñîâåò

È Ñ Ïûòèí